ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๑ จำนวน ๑,๒๙๗ ลิตร โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               น้ำมันแก๊สโซฮอลล์ ๙๑ จำนวน ๑,๒๙๗ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธ. 1191 พัฒนา

จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๙๗๔.๘๕ บาท (สามหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทแปดสิบห้า

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

กล้าณรงค์ ยิ้มพราย 

(นายกล้าณรงค์ ยิ้มพราย)

รองผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการ

รักษาราชการแทน